
 

ERRATA CONJUNTA 
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA  

 

  

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DO PAUDALHO, por meio da SECRETÁRIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA SOCIAL; SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAUDE, E 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO nos usos das atribuições que lhe são conferidas pela 

legislação em vigor, torna pública a presente ERRATA. 

CONSIDERANDO, o Teor do ofício nº 02189.000.015/2021-0005 MINISTÉRIO PÚBLICO DE 

PERNAMBUCO PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE PAUDALHO; 

CONSIDERANDO, a atualização das publicações dos resultados dos Processos Seletivos 

Simplificados desenvolvidos pelas Secretárias de Saúde, Educação e Desenvolvimento e Assistência 

Social; 

RESOLVE:  

Ficam alterados o “Anexo IV” dos Editas de Seleção Publica Simplificada desenvolvidos pelas 

Secretarias Municipais, no que concerne às datas previstas no Calendário de Atividades, conforme 

segue: 

 ANEXO IV  
CALENDÁRIO DE ATIVIDADES 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
¹ Os recursos serão recebidos nas Sedes das  Secretarias Municipais nos horários de 08 as 16 horas nos 
termos e endereços contidos nos respectivos Editais de Seleção. 

 

Paudalho, 10 de fevereiro de 2021. 

 
 

Paula Frassinette Wanderley Marinho 

Secretária Municipal de Educação 
 
Maria Lúcia Matias Ferreira 

Secretária Municipal de Saúde 
 

Valquíria Marinho de Barros 

Secretária Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social 

ATIVIDADE  DATA / PERÍODO  

Divulgação do Resultado 
preliminar – Lista integral 
por ordem de Classificação  

10/02/2021  

Recebimento de Recurso ¹ 11/02/2021 a 12/02/2021  

Divulgação do Julgamento 
do Recurso  

19/02/2021  

Divulgação do Resultado 
Final da Seleção  

22/02/2021 


